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باکمال

 اتمـام دوبانـده سـازی محـور فـردوس – بجسـتان در 
حـوزه اسـتحفاظی فـردوس معطـل تخصیـص اعتبـار 
اسـت. رئیـس اداره راه و شهرسـازی فـردوس درگفت 
و گو بـا »خراسـان جنوبـی« از عزم جـدی پیمانـکار این 
محور بـرای تکمیـل بانـد دوم جـاده فردوس بجسـتان 
خبـرداد وگفـت: پیمانـکار قـول داده اسـت در صورت 
را درحـوزه  تـا هفتـه دولـت کار  اعتبـار،  تخصیـص 
مهنـدس  برسـاند.  اتمـام  بـه  فـردوس  اسـتحفاظی 
»عربـی« افزود: با ایـن که پیمانـکار مبلغ قابـل توجهی 
طلـب کار اسـت امـا کار را تعطیـل نکـرده و کارگاه راه 
سـازی دریک مـاه گذشـته به دلیـل  کرونـا تعطیـل بود 
امـا از ایـن هفتـه کار در مسـیر ادامـه دارد. بـه گفتـه او 

درصـورت تخصیـص اعتبـار تکمیـل و افتتـاح باند دوم 
فـردوس - بجسـتان بـه هفتـه دولـت مـی رسـد.

اتمام زیرسازی تا 3 هفته 
مهندس ناظر این پروژه هم به »خراسان جنوبی« گفت: 
مرحله زیرسازی و ابنیه فنی محور طی سه هفته آینده 
به اتمام می رسد و چنان چه اعتباری برای خرید قیر 

تخصیص یابد آسفالت محور شروع می شود.
تومانی  میلیارد  هفت  طلب  از  »تقاضایی«  مهندس 
پیمانکار خبرداد و اضافه کرد: هم اکنون برای حقوق 
کارگران پول نداریم و زمزمه هایی شنیده می شد که 
می خواستند پایان فروردین در اعتراض به پرداخت 
نشدن حقوقِ چند ماهه، مدتی کار را تعطیل کنند 

اما به آن ها قول داده و رایزنی شد تا با دریافت وام از 
بانک رفاه، حداقل دو ماه از حقوق عقب مانده آن ها 

پرداخت شود.

مشکل معارض 
او طول کل محور را 52 کیلومتر و حوزه شهرستان را 
28 کیلومتر اعلام و اظهارکرد که مقدار باقی مانده 
13کیلومتر است و  از باند دوم فردوس- بجستان 
بخشی از این مسیر که در حوزه بجستان قرار دارد برای 
بازگشایی با مشکلات معارض و اختلاف برسر واگذاری 
اراضی مواجه است. او با بیان این که مسئولان به دنبال 
حل و فصل آن هستند، افزود: بخش مربوط به فردوس 

معطل تخصیص اعتبار است.

از گوشه و کنار استان

4 کیلو تریاک در بطری آب معدنی

چهار کیلوگرم تریاک از داخل بطری های آب معدنی توسط ماموران گمرک 
ماهیرود سربیشه کشف شد. به گزارش »خراسان جنوبی« تیم عملیات بازرسی 
واحد گمرک ماهیرود سربیشه هنگام کنترل تانکر ورودی از افغانستان، 4 کیلو 
و 950 گرم مواد مخدر که در بطری های آب معدنی بسته بندی جاساز شده 

بود، کشف کردند. 

طلاب در عرصه سازندگی 
طلاب مدرسه علمیه امام محمد باقر )ع( خضری دشت بیاض برای خانه 
سرویس  و  محوطه  مطالعه،  سالن  شهر  این  )س(  زینب  حضرت  فرزندان 
بهداشتی می سازند. مدیر حوزه گروه جهادی مدرسه علمیه امام محمد باقر )ع( 
خضری دشت بیاض گفت: طلاب این مدرسه علمیه با حضور در اردوی جهادی 
اقدام به محوطه سازی، احداث سالن مطالعه و سرویس بهداشتی برای خانه 
فرزندان حضرت زینب )س( این شهر کردند. حجت الاسلام »علیزاده« ادامه 
داد: در قالب این اردو 15 نفر از طلاب به ارائه خدمات عمرانی در خانه فرزندان 
حضرت زینب )س( پرداختند. به گفته وی اردوهای جهادی طلاب و استادان 

مدرسه علمیه امام محمد باقر )ع( برای کمک رسانی ادامه خواهد داشت.

تبرکات مهدوی در سربیشه 

50 سبد معیشتی به جمعی از خانواده های سربیشه در قالب طرح تبرکات مهدوی 
اهدا شد. به گزارش »خراسان جنوبی« با مشارکت اداره اوقاف و امور خیریه، پایگاه 
سلامت شماره هفت اداره بهزیستی سربیشه این سبد معیشتی با هزینه ۷2 میلیون 
ریال در میان قشرهای کم برخوردار که زیرپوشش نهاد خاصی نیستند توزیع شد. 
گفتنی است این سبد ها شامل ماده ضد عفونی دست، مایع دست شویی، صابون، 

ماسک، ماکارونی، برنج، روغن، رب گوجه، سویا و دستمال کاغذی بود.

سیلاب جان یک نفر را در درح گرفت
وقوع سیلاب در دشت درح جان یک نفر را گرفت. به گزارش »خراسان جنوبی« پنج 
شنبه شب راکب یک موتورسیکلت که از درح به سمت چاه های کشاورزی در حال 
حرکت بود در مسیر آبنمای حدفاصل درح و چاه غفرانی در سیلاب ناگهانی گرفتار 
شد. بنابراین گزارش، با حضور بخشدار درح و هماهنگی با مراکز امدادی،  با حضور 
نیروهای امدادی و بقیه نهادهای بخش پس از تجسس حدود دو ساعته پیکر بی 

جان راکب موتورسیکلت در فاصله 3 کیلومتری پایین تر از محل حادثه پیدا شد.

شروع کشت خربزه نشایی در سربیشه 

کشت الگویی خربزه به روش نشایی در سربیشه آغاز شد. مدیرجهاد کشاورزی 
سربیشه گفت: باتوجه به محدودیت منابع آبی و ضرورت مصرف بهینه آب در 
بخش کشاورزی شهرستان، به صورت الگویی و در سطح یک هکتار کشت 
نشایی خربزه در بخش مرزی درح سربیشه انجام شد. مهندس»جوادی بایگی« 
با بیان این که از مزایای کشت نشایی می توان به زودرسی محصول و صرفه 
جویی 35درصدی در مصرف آب با توجه به حذف آبیاری های اولیه اشاره و 
ابراز امیدواری کرد که باکشت الگویی و مشاهده مزایای این روش، شاهد رونق 

کشت نشایی در کشاورزی شهرستان باشیم.

تصویب 7 طرح اقتصادی نهبندان 
۷ طرح اقتصادی شهرستان نهبندان در کارگروه زیربنایی استان به تصویب رسید.

به گزارش»خراسان جنوبی« در کارگروه امور زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، 
شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست، با ارائه دفاعیات لازم از سوی فرماندار 
نهبندان، توجیه فنی و اقتصادی و استعلام مثبت دستگاه های اجرایی، هفت طرح 
اقتصادی بخش خصوصی نهبندان مصوب شد. این طرح ها شامل بسته بندی آب 
آشامیدنی با ظرفیت سالانه 9 هزار تن، پرورش شترمرغ 300 قطعه ای، پرورش شتر 
200 نفری، سه واحد طرح مرغداری نیمچه بومی )به ظرفیت 25 هزار قطعه(،یک 
واحد تولید محصولات بتنی در شوسف به ظرفیت ۷ هزار و 500 تن در سال است.

 غربالگری 100 درصدی سرایانی ها 
برای کرونا 

همه مردم سرایان غربالگری کرونا شدند. سرپرست شبکه بهداشت و درمان 
سرایان به شرح فعالیت های این شبکه برای مقابله با ویروس کرونا پرداخت 
و گفت: 309 بازدید از اماکن عمومی، 509 بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد 
غذایی، هشت  بازدید از منازل بیماران مشکوک و بیماران مثبت و پنج گشت 
مشترک با نمایندگان ادارات توسط واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت انجام 
شد. دکتر»بهرامی نژاد« با اشاره به خرید 10 سری تجهیزات گندزدایی شامل 
سمپاش و لباس های حفاظتی، از راه اندازی نهضت مردمی مقابله با کرونا با 
همکاری خانه مشارکت مردم در سلامت و کانون سلامت محلات خبر داد و 
گفت: این نهضت با هدف آموزش و فعالیت داوطلبانه در واحدهای صنفی، به 
دلیل آموزش موارد بهداشتی از اسفند آغاز به کار کرد و 3۷ عضو ثابت دارد. 
وی با قدردانی از اعضای ستاد شهرستانی مقابله با کرونا و تشکیل9 جلسه 
مستمر درباره پیگیری مسائل و مشکلات بهداشتی، از غربالگری 100 درصد 
خانوارهای شهرستان با آموزش و معرفی ویروس کرونا به صورت تلفنی خبر داد.

توزیع خانه به خانه اقلام بهداشتی 
در»بغداده«

توزیع خانه به خانه اقلام بهداشتی بین اهالی بزرگ ترین روستای بخش 
آیسک توسط جهادگران قرارگاه مردمی مقابله با کرونا در آیسک انجام شد. 
به گزارش»خراسان جنوبی« درعملیات هماهنگ جهادگران قرارگاه مردمی 
مقابله با کرونا در آیسک 560 بسته بهداشتی و هدیه متبرک حرم مطهر رضوی 

به صورت خانه به خانه در روستای بغداده توزیع شد. 

چند خط خبر

*دکتر»نخعی« نماینده منتخب مردم نهبندان 
و سربیشه در مجلس شورای اسلامی با اعضای 
شورای اسلامی و شهردار سربیشه درباره مسائل 

و مشکلات این شهر تبادل نظر کرد.
*با پیگیری »حسینی« رئیس اتحادیه اصناف 
سربیشه 100 جفت دستکش رایگان بین اعضای 
اتحادیه پوشاک، لوازم خانگی، خرازان، کفاشان، 
پلاستیک فروشی، پارچه فروشی، فرش و موکت، 
امانت فروشی، موبایل فروشی، نوشت افزار،کتاب 
فروشی، گل فروشی، عطرو لوازم بهداشتی و لوازم 

صوتی و تصویری شهرستان توزیع شد.
*35  بسته غذایی و بهداشتی به ارزش حدود پنج 
میلیون تومان در بین قشرهای نیازمند سربیشه 

که زیر پوشش نهاد حمایتی نیستند، توزیع شد.

پیمانکار 7 میلیارد تومان طلب کار است

خاکریز کمبود اعتبار مقابل باند 
دوم محور فردوس- بجستان

سی تی اسکن بیمارستان فردوس روشن شد

انصاری – سی تی اسکن بیمارستان شهید چمران فردوس فعال شد. رئیس شبکه 
بهداشت و درمان فردوس گفت: تا قبل از راه اندازی دستگاه سی تی اسکن روزانه 
حداقل 20 نفر از بیماران فردوس مجبور به انجام این کار در دیگر نقاط استان بودند 
اما با راه اندازی این دستگاه در بیمارستان شهید چمران، از این رفت و آمدها کاسته 
شد. »نگهبان« افزود:این شهرستان در مسیر ترانزیت شمال به جنوب است و در 
تعطیلات تابستان و نوروز بیش از 10 میلیو ن نفر جمعیت از این مسیر رفت و آمد می 
کنند که حوادث متعددی رخ می دهد و دستگاه سی تی اسکن در این شرایط یکی 
از نیازهای اساسی برای شهرستان بود. به گفته وی، با نصب این دستگاه  مشکل 

بیماران کرونایی و دیگر بیماران در فردوس رفع شد.

 3 تعاونی نهبندان 
و طبس مجوز تولید کالای بهداشتی گرفت

3 تعاونی در نهبندان و طبس برای تولیدی کالا های بهداشتی مورد نیاز مقابله 
با ویروس کرونا مجوز دریافت کرد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دو 
شرکت تعاونی در طبس و یک شرکت تعاونی در نهبندان از معاونت غذا و داروی 
دانشگاه علوم پزشکی استان مجوز تولید البسه و اقلام مورد نیاز بهداشتی 
گرفتند. »اشرفی« افزود: شرکت تعاونی های طبس با تولید روزانه سه هزار 
ماسک، هزار و 500 گان جراحی، ۷00 لباس سرهمی ایزوله، هزار دست 
لباس ام آرآی و هزار روبالشتی بیمارستانی و شرکت تعاونی نهبندان نیز با تولید 
روزانه ۷00 تا هزار عدد ماسک توانسته اند گام موثری در این موضوع بردارند.

موکب های اربعین، پای کار مقابله با کرونا

اربعین  های  موکب  کمک  با  ماسک  عدد   800
حسینی و ستاد عتبات عالیات قاینات تهیه و بین 
قشرهای آسیب پذیر جامعه توزیع شد. رئیس ستاد 
بازسازی عتبات عالیات قاینات گفت: افزون بر 
تولید ماسک، تعدادی گان و سرآستین نیز تولید و به 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان تحویل شد. »رضا 
غلامی« با اشاره به  این که توسط موکب امام رضا )ع( 

قاین همه مساجد، اماکن مذهبی، امامزادگان، 
خیابان ها، مغازه ها، پارک ها و سرویس های عمومی 
چند مرتبه ضدعفونی شد، افزود: به منظور کمک 
به قشرهای آسیب پذیر توسط موکب اهل بیت )ع( 
قاینات نیز 400 سبد کالا به ارزش 560 میلیون 
نیروهای جهادی و ستاد  با کمک خیران،  ریال 

بازسازی عتبات عالیات تهیه و توزیع شده است.

احداث  3 هکتار باغ دیم توسط جوان زیرکوهی
کارآفرین  جوان  دهقانی«  »مجتبی   - دروگر 
محمدآبادی با زیر کاشت بردن 3 هکتار از اراضی 
شیب دار روستایش بیش از هزار و 500 درخت 
زرشک، عناب و پسته کاشت. این کشاورز پیش 
بینی کرد، طی دو سال آینده محصول این باغ به 
ثمر برسد. او خواستار پرداخت تسهیلات بلاعوض 
و کمک مسئولان برای توسعه این طرح شد. مدیر 
جهاد کشاورزی زیرکوه نیز از توسعه 30 هکتار باغ 
دیم در این شهرستان خبرداد و گفت: سال گذشته 
کشاورزان با احداث باغ های دیم در اراضی شیب 

دار زیرکوه بیش از 12 هزار نهال زرشک، پسته، 
گل محمدی و عناب کاشته اند. مهندس»درویشی« 
افزود: توسعه باغ های دیم در اراضی شیب دار به 
دو شکل اجرا می شود که یا کشاورزان  باغ با سطح 
شیب دار را در اراضی خودشان احداث می کنند 
که به آن ها یارانه بلاعوض نهال تعلق می گیرد  یا 
می خواهند طرح توسعه خود را در اراضی مستعد 
ملی اجرا کنند که در این صورت با موافقت کارگروه 
تخصصی افزون بر یارانه نهال، اراضی ملی هم در 

اختیارشان قرار می گیرد.

 ذخیره 5 میلیون متر معکب روان آب 
در سازه های آبخیزداری سرایان

موسوی – امسال 5 میلیون متر مکعب روان آب در سازه های آبخیزداری 
سرایان شامل بندهای خاکی، سازه های گابیون و سنگی ملاتی ذخیره 
شد. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سرایان با بیان این که در سال 
زراعی جاری شاهد بارندگی های بسیار مناسبی در شهرستان بودیم، 
افزود: نزولات آسمانی دی سال گذشته و فروردین امسال بیشتر از بقیه ماه 
ها بود. به گفته »صادقی« مهار روان آب توسط پروژه های آبخیزداری ضمن 
کاهش خسارات ناشی از سیل، سبب تقویت سفره آب زیرزمینی و تغذیه 
قنات های پایین دست می شود. او به اجرای 21 سازه آبخیزداری گابیون 
و سنگ و ملات در حوضه های آبخیز نرم و نوده، زابری و تیربری سرایان، 
خوشتر آیسک و سد شهیدپارسا از محل منابع صندوق توسعه ملی و استانی 
در این شهرستان اشاره و اظهارکرد که این سازه ها به دلیل آبگیری حاصل 
از بارندگی های اخیر تاثیر مطلوبی بر آبدهی قنات های پایین دست خود 
داشته است و از جمله این موارد می توان به افزایش سه برابری آب قنات زابر 

جلال اشاره کرد.

ثبت 4 موقوفه جدید درنیمبلوک
4 موقوفه جدید در بخش نیمبلوک ثبت شد. به گفته مسئول  سدیدی- 
نمایندگی اوقاف و امور خیریه نیمبلوک ارزش این موقوفه ها سه میلیارد ریال و 
با نیت کمک به مسجد امام حسین)ع(، درمانگاه خیریه علی ابن ابیطالب)ع( و 
حوزه علمیه محمد باقر)ع( است. »حسن زاده« به کمک ۷3 میلیون ریالی برای 

اهدای بسته های غذایی و گوشت گوسفند به نیازمندان این بخش اشاره کرد.

شهرداری قاین از اجاره بهای مغازه هایش گذشت
حقانی - شهرداری قاین به منظور حمایت از کسب و کار افراد کم درآمد در 
اقدامی خداپسندانه از دریافت هزینه اجاره بهای یک ماه و نیم مغازه هایش 
از مستاجران گذشت. شهردار قاین گفت: با بخشیدن این هزینه حدود ۷00 
میلیون ریال به مستاجران کمک شد. مهندس »ایوب نژاد« بخشش دو ماه هزینه 
دریافتی از افرادی راکه در پنج شنبه بازار کسب و کار آن ها تعطیل شده است 
از دیگر اقدامات انجام شده به منظور کمک به معیشت افراد کم درآمد اعلام و 
اظهار کرد که پرداخت 20 میلیون ریال به گروه های جهادی برای تهیه ماسک، 

توزیع هزار و 500 بطری مواد ضدعفونی کننده و... از دیگر اقدام هاست.

شهروندان مسن ترین شهرستان 

استان گلایه دارند

 راه ناهموار درمان
 در خوسف در بحران کرونا 

اکبری - خوسف، مسن ترین شهرستان خراسان 
جنوبی از نظر میانگین سنی وجزو دو شهرستان 
بدون بیمارستان استان همراه با زیرکوه است و 
بیماران برای درمان باید روند طولانی تری را در 
مقایسه با دیگر نقاط طی کنند. از این رو تکمیل 
و راه اندازی بیمارستان خوسف که حدود یک 
دهه به درازا کشیده است خواسته اول مردم 

شهرستان در حوزه سلامت به شمار می رود.
 به گفته یک شهروند هر چند نیازهای اولیه درمان 
بیمار با شرایط عادی در مرکز بهداشت شهرستان 
که مخاطبان زیادی دارد انجام می شود اما در این 
مرکز و در این شرایط کرونایی مسیر رفت و آمد 
برای یک بیمار عادی و کرونایی یکی است طوری 
که فضا برای بیماری مهلک این روزها مناسب 
نیست و شیوع کرونا سبب شده است تا نیاز به 

بیمارستان مجهز بیش از گذشته احساس شود.

کم شدن معاینه بالینی 
 شهروند دیگری هم با گلایه از روند معاینه و روش 
های آن توسط پزشکان در این روزها، می گوید: 
کرونا سبب شده است تا معاینه بالینی در مرکز 
بهداشت کمتر باشد و بر اساس علایم گفته شده، 
بدون معاینه تجویز دارو انجام می شود. وی فضای 
مرکز بهداشت را هم برای درمان مناسب نمی 
داند و از تعلل ها برای ساخت بیمارستان مجهز 

در شهرستان گلایه دارد. 

مراجعات کم شد
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان نیز 
مرکز  به  مراجعه  چشمگیر  کاهش  به  اشاره  با 
را  مراجعان  نیاز  به  رسیدگی  روند  بهداشت، 
در مرکز بهداشت خوب می داند و می گوید: 
نیازهای بیماران در این مرکز رفع می شود و 
نداشته  خوبی  عمومی  حال  مریض  چه  چنان 
باشد به مرکز استان ارجاع می شود. به گفته دکتر 
»احمدی« پس از شناسایی اولین بیمار کرونایی 
روند شناسایی به خوبی پیشرفته است و بیماران 
کرونایی بیشتری در شهرستان شناسایی شده 
اند. به گفته وی در این شرایط چنان چه علایم 
بیمار مراجعه کننده مشکوک به کرونا باشد پس 
از تجویز دارو و ارائه روش های مراقبتی، آزمایش 
و نمونه گیری در شهرستان انجام و جواب طی 24 
تا 48 ساعت اعلام می شود.وی پیشرفت احداث 
بیمارستان از سال گذشته و با حضور پیمانکار 
جدید را خوب ارزیابی می کند و می گوید: سال 

1400 شاهد تکمیل بیمارستان خواهیم بود.

شلاق 6 میلیاردی خسارت 
بر پهلوی کشاورزان طبس

انصاری - بارندگی های سیل آسای هفته گذشته 
بخش  به  تومان  میلیون   ۷۷0 و  میلیارد  پنج 
کشاورزی و دامداری طبس خسارت وارد کرد. 
با  گو  و  گفت  در  طبس  کشاورزی  مدیرجهاد 
»خراسان جنوبی« اعلام کرد، بارندگی های هفته 
گذشته به 29۷ هکتار محصولات زراعی، 135 
هکتار محصولات باغی، 14 رشته قنات، 452 
متر کانال انتقال آب، راه عشایری، آب انبار و... 
خسارت وارد کرد. »بخشایی« از تلف شدن 43 
راس دام در این شهرستان بر اثر بارندگی های 
سیل آسا خبرداد و گفت: با افزایش مخاطرات 
می شود  درخواست  برداران  بهره  از  طبیعی 
موضوع بیمه محصولات زراعی، باغی و دامی 
را جدی بگیرند تا بتوانند از شرایط و مزایای 
آن هنگام بروز خسارات استفاده کنند. رئیس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری طبس هم از 
ذخیره 12هزار متر مکعب روان آب پشت سازه 
در  گفت:  و  داد  خبر  شهرستان  این  آبی  های 
روستا های سرند و ماودر شاهد حدود96 درصد 
افزایش آبدهی چشمه ها و قنات ها هستیم که 
رونق  و  آبخیزداری  های  پروژه  اجرای  نتیجه 
کشاورزی و مهاجرت معکوس را در پی داشته 
است. »محمدیان« تعداد سازه های آبخیزداری 

طبس را هزار و 400 سازه اعلام کرد.

اواخـر  از  کشـاورزان  از  گنـدم  خریـد  انصـاری- 
اردیبهشـت آغـاز می شـود و قیمـت هـر کیلـو دو هـزار 

بـود. 500 تومـان خواهـد  و
بـا  گفتوگـو  در  کشـاورزی  جهـاد  سـازمان  رئیـس 
خبرنـگار مـا از کاشـت گنـدم در 18هـزار و60 هکتـار 
اراضـی اسـتان خبـر داد و گفـت: بـه طـور متوسـط 
سـالانه ۷0 هزار هکتار کشـت زراعی داریم کـه از این 
وسـعت کشـت، 40 هـزار هکتـار در پاییـز و 30 هـزار 

هکتـار در بهـار انجـام مـی شـود.
در  گنـدم  خریـد  نـرخ  این کـه  بیـان  بـا  »قوسـی«   
ابتـدای سـال دو هـزار و 200 تومـان تعییـن شـد و 
بـا رایزنی هـای مختلـف بـه دو هـزار و 500 تومـان 
افزایش یافـت، افزود: خریدگندم کشـاورزان از اواخر 
اردیبهشـت آغـاز می شـود و سـه انبـار ملکـی شـرکت 

غله و 15 مرکز زیر مجموعه سـازمان تعاون روسـتایی 
این محصـول را از کشـاورزان خریـداری خواهند کرد 
و سـال گذشـته مطالبـات کشـاورزان در کمتریـن بازه 
زمانـی پرداخـت شـد.  وی بـا اشـاره بـه ایـن کـه پیـش 
بینـی می شـود امسـال 65 هـزار تـن گنـدم توسـط 
کشـاورزان برداشـت شـود، گفـت: در سـال زراعـی 
جـاری کشـت برخـی از محصـولات ماننـد حبوبـات و 
چغنـدر علوفـه ای از بهـار بـه فصـل پاییـز منتقـل شـد تا 

از باران هـای پاییـزی اسـتفاده شـود. 
ایـن مسـئول بـا بیـان ایـن کـه در سـال زراعـی جـاری 
برنامـه ریزی برای کاشـت دانـه های روغنی در سـطح 
هـزار و 500 هکتـار انجـام شـده اسـت، افـزود: از این 
وسـعت 130 هکتـار سـطح زیـر کشـت گلرنـگ اسـت 

کـه از دانه هـای آن، روغـن اسـتحصال می شـود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خبر داد

 نرخ خرید 
تضمینی گندم


